様式第１号

	令和　　　年　　　月　　　日

市民体育館使用許可申請書
　大仙市教育委員会　　様

申請者
団体の名称
代表者住所
氏　　　名
電話番号
　大仙市民体育館条例その他の諸規定及び許可条件を遵守しますから、次のとおり市民体育館の使用を許可してくださるよう申請いたします。

	１．使用する体育館名
	旧西仙北西体育館

	２．使用期日及び時間
	月　　　日（　　）午前・午後　　　時から

月　　　日（　　）午前・午後　　　時まで

	３．使用の目的

	４．使用形態
	□半面使用　　　　　　□全面使用

	５．使用（入場）人数
	男　　　　人
	女　　　　人
	計　　　　人

	６．使用する施設
	□体育館　　□ステージ　　□照明設備　　□その他

	７．使用する設備

	８．使　　 用 　　料
	有　料　　　　　　　円　　　　　　無　料

	９．備　　　　　　考